АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 февраля 2021 г.                                                                                                     № 176
р.п.Чердаклы

Об утверждении состава Совета по вопросам продвижения чтения и поддержки книгоиздания в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области
В целях содействия изданию краеведческой литературы и произведений авторов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, направленных на формирование у читателей активной гражданской позиции, расширение знаний об истории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, популяризации выдающихся деятелей, воспитания патриотизма, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав Совета по вопросам продвижения чтения и поддержки книгоиздания в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 17 февраля 2021г. № 176
СОСТАВ

Совета по вопросам продвижения чтения и поддержки книгоиздания в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Председатель Совета:

	Нестеров Юрий Сергеевич
	- Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Заместители председателя:

	Мокеева Светлана Александровна
	- Заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Сатдинова Эльмира Шавкатовна
	- Начальник управления по молодежной политике и досугу населения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Секретарь:

	Залялетдинова Венера Ривгатовна
	- Исполняющий обязанности директора муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» Чердаклинский район Ульяновской области (по согласованию);

	Члены совета:

	Анодина Екатерина Николаевна

Бурлакова Татьяна Ивановна

	- Библиотекарь I категории Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческий культурный центр» «Мирновская модельная библиотека» (по согласованию);

- Методист и руководитель музея Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Чердаклинский центр дополнительного образования (по согласованию);

	Васильева Нина Ивановна
	- Краевед Ульяновской области (по согласованию);

	Верещагин Геннадий Владимирович

Гольцова Ольга

Денисова Лидия Афанасьевна

Карпеева Елена Витальевна

	- Поэт Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

- Библиотекарь I категории Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческий культурный центр» «Богдашкинская модельная библиотека» (по согласованию);

- Библиотекарь I категории Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческий культурный центр» «Озерская модельная библиотека» (по согласованию);

- Библиотекарь I категории Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческий культурный центр» «Октябрьская модельная библиотека» (по согласованию);

	Колбасова Валентина Евгеньевна

Музурова Наталья Александровна
	- Заведующая обособленным структурным подразделением муниципальное учреждение культуры «Дом культуры р.п. Чердаклы» муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области «Центральная Детская библиотека» (по согласованию);

- Библиотекарь I категории Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческий культурный центр» «Суходольская модельная библиотека» (по согласованию);

	Низамова Светлана Николаевна
	- Директор муниципального учреждения культуры «Дом культуры р.п. Чердаклы» муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Ульяновской области;

	Суркова Ольга Викторовна
	- Ответственный секретарь Областного автономного управления «Информационное агентство «Приволжье –

медиа» (по согласованию);

	Уресметова Наталья Вячеславовна
	- Заведующая обособленным структурным подразделением муниципальное учреждение культуры «Дом культуры р.п. Чердаклы» муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области «Центральная библиотека» (по согласованию);

	Шейдуллина Елена Константиновна

Шпилевая Надежда Павловна
	- Начальник отдела по работе с гражданским обществом управления внутренней политики администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;
- Руководитель районного методического объединения школьных библиотекарей, библиотекарь Муниципального общеобразовательного учреждения Октябрьский сельский лицей (по согласованию).

_____________________________